平成２７年４月

各チーム監督及び指導者 様

船橋ＦＣ２０１４
監督 中 村 力
ス タ ッ フ 一 同

船橋ＦＣ２０１４活動終了におけるお礼について

時下、関係者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。日頃よりサッカ

ー協会の行事等に対してご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、１年半かけて活動してきました船橋ＦＣ２０１４も、先日の協会の最大の行事の

一つである船橋招待において初優勝という結果で活動を締めくくることができ、誠にうれ

しく思っています。

１年半の活動の中、各チームにはわがままを聞いていただき、ご迷惑を掛けること多々

あったかと思います。しかし、このような結果を実現できたのも、一重に選手を出してい

ただいたチーム関係者の皆様のご協力のおかげであると感謝致しております。誠に有り難

う御座いました。

 今回のチームは非常に個性豊かな選手の集まりであり、また、全員の仲が良く、そのこ

とがチームのまとまりを生み、全日及び千葉県選手権はいずれも柏レイソルに勝てません

でしたが、町田招待、日立桜カップ、そして、船橋招待の３つのタイトル獲得につながっ

たのだと思います。船橋ＦＣの歴史をまた一つ積み重ねてくれたことに、監督をさせてい

ただいた者としてうれしく感じております。

 選手は４月からはそれぞれの活動場所で活躍してくれることと思います。経験して培っ

たことを土台にがんばってほしいと期待します。と同時に、貴チームのさらなる発展を願

い、お礼とさせていただきます。